
UCHWAŁA XVII/165/2020
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/147/2019 Rady Miasta Kraśnik z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kraśnik i nadania jej statutu

Na podstawie art.5b ust.2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) - Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XV/147/2019 Rady Miasta Kraśnik z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kraśnik i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Lub. poz 549
z 2020 r.) - § 2 Załącznika Nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kraśnik, otrzymuje brzmienie:

„1. Do Rady mogą kandydować (bierne prawo wyborcze), uczniowie klas 7 - 8 szkół 
podstawowych, szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, którzy ukończyli 13 lat a nie 
ukończyli 19 lat (w roku kalendarzowym, którym odbywają się wybory), zamieszkujący na 
terenie Miasta Kraśnik.

2. Prawo wybierania Radnych Młodzieżowej Rady Miasta (czynne prawo wyborcze) mają 
uczniowie klas 7 - 8 szkół podstawowych, szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, 
którzy ukończyli 13 lat a nie ukończyli 19 lat (w roku kalendarzowym, w którym odbywają się 
wybory), zamieszkujący na terenie Miasta Kraśnik.

3. Okręgiem wyborczym przypisanym osobie, która jest uczniem szkoły na terenie Miasta 
Kraśnik jest ta szkoła, do której faktycznie uczęszcza.

4. Okręgiem wyborczym przypisanym osobie, która uczęszcza do szkoły poza terenem 
Miasta Kraśnik jest ta szkoła podstawowa, w obwodzie której zamieszkuje. Wolę czynnego 
udziału w wyborach osoba ta musi zgłosić najpóźniej na 3 dni przed ogłoszoną datą wyborów 
i po weryfikacji uprawnień, zostaje dopisana do spisu.

5. Aby kandydować w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Kraśnik, a później 
uczestniczyć w jej, pracach rodzice bądź opiekunowie prawni kandydata wyrażają na to 
pisemną zgodę w formie określonej w załączniku nr 1 do Ordynacji. Powyższe nie dotyczy osób 
pełnoletnich”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik.

Id: BB1FDD68-D266-43AE-998F-2393BA1DD079. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta Kraśnik

Dorota Posyniak

Id: BB1FDD68-D266-43AE-998F-2393BA1DD079. Podpisany Strona 2 z 2




